PLATAFORMA DIGITAL 

FORMAÇÃO E SUPORTE 

PEDAGÓGICO CONFORME 

PROPOSTA COMERCIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO:   

A contratada para o fornecimento do objeto da cláusula anterior, cobrará da Prefeitura Municipal de Rodeio 

Bonito, o valor total de R$ 384.487,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e sete 

reais), nos termos da proposta apresentada que se vincula na sua íntegra ao presente contrato.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DA VIGÊNCIA:  

4.1. O pagamento do objeto deste Contrato será em até 15 dias conforme cronograma de pagamentos do